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Buenas tardes, 

De manera respetuosa me permito allegar liquidacion de crédito dentro del proceso de la
referencia. 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.

19/4/24, 11:05 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADk3NWYwOTJhLTNkY2QtNDUwYy1hODRlLTRjNTZhMjc3N2ZhNwAQAGn9so9jfntIlgCxX6Y0p1I%3D 1/1



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA EUGENIO VARGAS 

MONTEALEGRE 

RAD: 2020-00153-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

PAGARÉ No. 066606100008743 

CAPITAL:       $ 2.685.859,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.685.859,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

08-mar-2019 31-mar-2019 24 1,61 $       34.683,39 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61 $       43.242,33 

01-may-2019 31-may-2019 31 1,61 $       44.730,00 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61 $       43.197,57 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61 $       44.591,23 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 1,61 $       44.683,74 

01-sep-2019 08-sep-2019 8 1,61 $       11.531,29 

     

   Sub-Total $2.952.518,54 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.685.859,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

09-sep-2019 30-sep-2019 22 2,42 $       47.566,56 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       65.950,15 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       63.889,87 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       65.603,23 



 

  

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       65.117,53 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       61.857,57 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       65.741,99 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       62.748,38 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       63.105,38 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       60.834,71 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       62.862,53 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       63.452,30 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       61.606,89 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       62.758,45 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       59.894,66 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       60.572,84 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       60.087,14 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       54.961,63 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       60.399,37 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       58.115,27 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       59.740,22 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       57.779,54 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       59.601,45 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       59.809,60 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       57.712,40 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       59.254,53 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       57.980,98 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       60.572,84 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       61.266,68 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       57.343,09 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       64.076,76 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       65.467,81 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       68.378,61 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       68.489,40 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       73.825,31 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       77.051,70 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       78.897,11 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       85.377,86 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       86.551,81 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       95.889,64 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     100.052,72 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       94.569,10 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     106.991,19 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     105.386,39 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     105.013,73 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       99.913,95 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     101.856,73 



 

  

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       99.740,49 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       94.105,78 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       92.038,79 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       85.678,90 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       86.869,63 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $       80.902,55 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $       75.650,58 

01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,78 $       52.172,81 

     

   Sub-Total $  6.915.655,70 

por concepto de 

intereses corrientes    $     187.663,00 

     

   TOTAL $  7.103.318,70 

 

PAGARÉ No. 066606100013113 

CAPITAL:       $ 1.824.078,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 1.824.078,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

06-oct-2019 31-oct-2019 26 1,58 $       25.043,58 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 1,59 $       28.926,84 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 1,58 $       29.702,58 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 1,56 $       29.482,67 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 1,59 $       28.006,69 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 1,58 $       29.765,41 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 1,56 $       28.410,01 

01-may-2020 31-may-2020 31 1,52 $       28.571,65 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 1,51 $       27.543,58 

01-jul-2020 09-jul-2020 9 1,51 $        8.263,07 

     

   Sub-Total $2.087.794,08 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 1.824.078,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   



 

  

     

10-jul-2020 31-jul-2020 22 2,27 $       30.297,94 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       43.093,08 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       41.839,79 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       42.621,86 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       40.676,94 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       41.137,52 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       40.807,66 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       37.326,72 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       41.019,71 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       39.468,49 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       40.572,05 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       39.240,48 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       40.477,81 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       40.619,18 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       39.194,88 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       40.242,20 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       39.377,28 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       41.137,52 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       41.608,74 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       38.944,07 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       43.517,18 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       44.461,90 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       46.438,75 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       46.513,99 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       50.137,82 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       52.329,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       53.582,29 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       57.983,64 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       58.780,91 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       65.122,62 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       67.949,95 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       64.225,79 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       72.662,15 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       71.572,26 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       71.319,17 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       67.855,70 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       69.175,12 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       67.737,90 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       63.911,13 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       62.507,35 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       58.188,09 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       58.996,76 



 

  

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $       54.944,27 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $       51.377,44 

01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,78 $       35.432,72 

     

   Sub-Total $  4.344.221,88 

por concepto de 

intereses corrientes    $     153.556,00 

     

   TOTAL $  4.497.777,88 

 

PAGARÉ No. 066606100008743 $  7.103.318,70 

PAGARÉ No. 066606100013113 $  4.497.777,88 

  

TOTAL $ 11.601.096,58 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 
C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


